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MERKNADER TIL HØRINGSNOTAT OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN

I Hobøl kommune er det pr. i dag full barnehagedekning.  Dette er fordelt på 1 kommunal
barnehage med ca. 27 plasser og ca. 230 private barnehageplasser fordelt på 4 barnehager.

Hobøl kommune er en kommune som har ekstremt dårlig økonomi og er satt under kontroll av
ROBEK på grunn av dårlig økonomisk styring.
De kommunale skjønnsmidlene er på et meget lavt nivå da dette er en kommune som bruker
minst mulig på egen barnehage. De private barnehagene mottar 85 %  av hva den kommunale
barnehagen bruker,  som er svært lite.

Pr. i dag er barnehagenes sikre inntekt statsstøtte til drift og de kommunale skjønnsmidlene,
samt foreldrebetalingen som er en variabel inntekt.

Vi er reelt bekymret for hva rammefmansiering vil gi til våre barnehager og hvilken
forutsigbarhet vi vil få. Slik bildet er presentert i dag er det opp til hver kommune hvordan
dette skal gjennomføres og vi stiller spørsmål om hvem som vil føre kontroll på at
barnehagene far til forsvarlig og sikker drift.

Ved at Hobøl kommune har full barnehagedekning vil barnegruppeantallet variere fra år til år
og derfor være en variabel inntekt. Pr. i dag vet barnehagen hva den far i statsstøtte og
kommunale skjønnsmidler,  noe som gir en forutsigbarhet i forhold til dekning av faste
utgifter. Ved at inntektene blir ustabile fra kommunens side gjennom rammefmansieringen,
vil dette skape en utrygghet for barnehagen vedrørende drift, arbeidsplasser og ikke minst
hvilken kvalitet vi kan tilby våre barn og foresatte.

Barnehagene forskjellsbehandles nok slik situasjonen er pr. i dag med 85 %,  hvorfor er barn i
private barnehager 15 % mindre verdt enn barn i kommunale barnehager?

Siden Hobøl kommune er i en meget dårlig økonomisk situasjon, stiller vi spørsmål om hvem
som fører kontroll på hvor det blir av pengene i en slik kommune?  Hvem skal sikre at
barnehagene far støtte til forsvarlig drift? Og hva er forsvarlig drift? Hvem skal definere
dette? Hvordan skal tildelingen skje? På hvilket grunnlag? Og hvilke kriterier skal ligge til
grunn for tildelingen?

Barnehagene driver allerede på et minimumsnivå; hva med innkjøp av leker,
forbruksmateriell, bruk av vikarer m.m i en allerede presset økonomi? Og hvordan skal de
varslede lønnsøkningene ivaretas økonomisk?



Vi ønsker at finansieringen av barnehageplasser behandles på nytt og at det må tas høyde for
de signaler barnehageeierens sender. Barnehagene er ingen melkeku for enkeltaktører, men et
behov for god omsorg og pedagogisk hverdag for barna våre - vår fremtid. Gi oss rom til å la
de fa en god oppvekst gjennom gode oppvekstvilkår!.
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